件名：ブランド調査結果のご回答へのお礼

〇〇株式会社
マーケティング部　□□様

いつも大変お世話になっております。株式会社△△の企画部、○でございます。

このたびは、弊社よりご照会申し上げました「新規共同キャンペーンに関する市場動向および貴社ブランド施策」の件につき、詳細かつ丁寧なご回答をお送りいただき誠にありがとうございました。
ご多忙のなか、社内各部署へのご確認やデータの取りまとめにお時間を割いていただきましたこと、心より御礼申し上げます。

ご共有いただきました資料では、ターゲット層別の購買行動や、オンライン・オフラインを組み合わせた販促事例、ブランド認知向上に向けた貴社の具体的な取り組みが整理されており、弊社にとっても非常に示唆に富む内容でございました。
特に、既存顧客との関係強化を目的とした会員施策や、SNSキャンペーンの運用体制に関する情報は、今後検討しております共同プロモーション企画を具体化するうえで、大きな参考となっております。

なお、今回ご提供いただいた情報につきましては、貴社のご厚意によるものと十分に認識しており、弊社内の関係部門のみに限定して共有し、機密情報として厳重に取り扱ってまいります。
また、第三者への開示や他案件での転用は行わず、本件共同キャンペーンの検討目的のみに使用いたしますことを、ここに改めてお約束申し上げます。

現在、頂戴した内容を踏まえ、弊社側での施策案の整理を進めております。全体コンセプトやスケジュール案がまとまりましたら、改めて企画書の形でご提案させていただきたく存じますので、その際にはぜひご意見・ご助言を賜れますと幸いです。

まずはメールにて恐縮ではございますが、照会に対するご回答へのお礼と、情報の取り扱い方針ならびに今後の進め方についてご報告申し上げます。
今後とも変わらぬお付き合いのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------